PAGE
2

	ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЗАКОН

ПРИМОРСКОГО КРАЯ "О КОЛЛЕКТИВНЫХ ДОГОВОРАХ"

Принят Законодательным Собранием Приморского края 30 марта
2011 года

Повторно принят Законодательным Собранием Приморского края

СТАТЬЯ 1.
Внести в Закон Приморского края от 17 июня 1997 года № 84-КЗ
"О коллективных договорах" (Ведомости Думы Приморского края, 1997,
№ 48, стр. 2; 2001, № 75, стр. 5; Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2002, № 111, стр. 7; 2007, № 35, стр. 2) следующее изменение:

статью 2 признать утратившей силу.
СТАТЬЯ 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор края                                                                                 С.М. Дарькин

Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по социальной политике и защите

прав граждан